
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
10 лютого 2026 року                       м. Сновськ                                                 № 21 

 
Про звільнення від плати за надання 
соціальних послуг у комунальній 
установі «Центр надання соціальних 
послуг» Сновської міської ради 

 
На виконання Закону України «Про соціальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 року № 1417 «Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)» (зі змінами), згідно пунктів 20 та 21 постанови Кабінету 
Міністрів № 587 від 01.06.2020 року «Про організацію надання соціальних 
послуг», Положення «Про комунальну установу центр надання соціальних 
послуг Сновської міської ради», беручи до уваги Рішення «Про затвердження 
тарифів на платні соціальні послуги комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в:  
 

1. Звільнити від сплати, підопічних КУ Центр надання соціальних 

послуг Сновської міської ради за отримання соціальної послуги «стаціонарного 

догляду», у Відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

проживання, комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Сновської міської ради у разі 

встановлення платної або диференційованої оплати за послуги при розрахунку 

середньомісячного сукупного доходу сім’ї підопічних.  

Влаштовувати таких підопічних на повне державне утримання з 

відрахуванням частини пенсії відповідно до пункту 2 статті 48 Закону України 

«Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» № 1058-IV від 03 

липня 2003 року зі змінами. 

 

2. Звільнити від плати за надання соціальних послуг громадян похилого 

віку, інвалідів, хворих, осіб у складних життєвих обставинах (СЖО), за надання 

наступних соціальних послуг : 

- соціальний супровід; 

- соціальна профілактика; 



- соціальна інтеграція та реінтеграція; 

- соціальна адаптація; 

- посередництво (медіація); 
          - медичні послуги – бесіда, вимірювання тиску, виконання призначення 
лікаря (крім масажу) 

- послуги фізичного та соціального розвитку - заняття на тренажерах, 
заняття з йоги, заняття танцями, заняття з фітнесу, комп’ютерні курси, участь у 
клубах за інтересами, організація дозвілля у відділенні денного перебування 
комунальної установи «центр надання соціальних послуг» Сновської міської 
ради. 

-  
3. Виконання даного рішення покласти на директора комунальної 

установи Центр надання соціальних послуг Сновської міської ради            
Хоменко С.М. 

 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконкому міської ради Карпенка В.М. 
 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


